
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 

DE LA OBRA

DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR

HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 

PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2021-2024

2024 Licitación Pública

Intervención de vialidad de asfalto a base de bacheo preventivo y 

correctivo, fresado y reencarpetado, y balizamiento, en Zona Valle, 

fraccionamiento Hacienda Santa Fe, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, 

Jalisco.

Hacienda Santa Fe Acont, S.A. de C.V. DGOP-CA-MUN-RP-LP-090-24 $7,584,092.55 En Proceso 45 02/08/2024 15/09/2024 ACO980205C89 14000 541.72$                      Armando Ocampo Arvizu Ing. Adan Parra Flores 44726 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública

Intervención de vialidad de asfalto a base de bacheo preventivo y 

correctivo, fresado y reencarpetado, y balizamiento, en Zona Valle, 

fraccionamiento Chulavista, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Chulavista
Arca Pavimentos Asfálticos, 

S.A. de C.V.
DGOP-CA-MUN-RP-LP-091-24 $7,422,683.48 En Proceso 45 02/08/2024 15/09/2024 APA180913TJ6 14,000.00 530.19$                      

Christian Emmanuel Hernández 

Herrera
Ing. Adan Parra Flores 34760 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública

Intervención de vialidad de asfalto a base de bacheo preventivo y 

correctivo, fresado y reencarpetado, y balizamiento, en Zona Valle, 

fraccionamiento Lomas del Mirador, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, 

Jalisco.

Lomas del Mirador
Grupo Constructor Strade, 

S.A. de C.V.
DGOP-CA-MUN-RP-LP-092-24 $3,496,701.32 En Proceso 45 02/08/2024 15/09/2024 GCS080902S44 6080 575.12$                      Maximiliano Torres López Ing. Adan Parra Flores 18982 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública

Construcción de carpeta asfáltica, sello y balizamiento, en Boulevard 

Lomas del Sur, a partir de la av. Jesús Michel hacia las vías, en 

fraccionamiento Lomas del Sur, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, 

Jalisco.

Lomas del Sur

Emulsiones, Sellos y 

Pavimentos Asfálticos, 

S.A. de C.V.

DGOP-CA-MUN-RP-LP-093-24 $3,752,883.06 En Proceso 45 02/08/2024 15/09/2024 ESP940311A26 6080  $              617.25 José Francisco Llaguno Yzabal Ing. Adan Parra Flores 15000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Alumbrado público sobre Circuito Metropolitano Sur de Cajititlán hacia La 

Calera, municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.
Varias Anitsuj, S.A. de C.V. DGOP-ELE-MUN-RP-LP-094-24 $4,693,887.90 En Proceso 64 13/08/2024 15/10/2024 ANI1102217W2 5500  $              853.43 Eduardo Mercado Vázquez Ing. Oscar Arriero Chavez 55000 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública

Alumbrado público sobre Circuito Metropolitano Sur de López Mateos 

hacia el límite municipal (Tala), frente 02, municipal de Tlajomulco de 

Zúñiga, Jalisco.

Santa Cruz de las 

Flores
Fausto Garnica Padilla DGOP-ELE-MUN-RP-LP-095-24 $4,990,303.32 En Proceso 64 13/08/2024 15/10/2024 GAPF***** 5250  $              950.53 Fausto Garnica Padilla Ing. Oscar Arriero Chavez 45000 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA AGOSTO 2024


